

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Presidencia y Administraciones Públicas, Hacienda, Fomento, Educación, Cultura y Deportes, Empleo y Economía, Agricultura, Sanidad y Asuntos Sociales, Servicio Público de Empleo, Servicio de Salud de C.M., Instituto de Estadística e Instituto de la Mujer															
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
<p style="text-align: center;">Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales Consejería de Presidencia y Administraciones Publicas</p>															
05507	a	Letrado Gabinete Juridico	5	A	Es.Letrad.Jcsm C.Abogados Est. C.Letrados S.S.	28	21.719,64	S	Ldo.Dcho.		A002	PD	0	Ciudad Real	D.G.Gabinete Jurífico
Debe decir:															
<p style="text-align: center;">Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales Consejería de Presidencia y Administraciones Publicas</p>															
05507	a	Letrado Gabinete Juridico	3	A	Es.Letrad.Jcsm C.Abogados Est. C.Letrados S.S.	28	21.719,64	S	Ldo.Dcho.		A002	PD	0	Ciudad Real	D.G.Gabinete Jurífico
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
<p style="text-align: center;">Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales Consejería de Presidencia y Administraciones Publicas</p>															
05489	a	Archivero Arch.Cast.-M.Consej.	10	A	E.S.A.B.M.Esp.A C.F.A.B.A.Sec.A.	25	13.794,24	C			H081	HE	0	Toledo	Gabinete de la Cons. Presid. y Adm.Publ.
Debe decir:															
<p style="text-align: center;">Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales D.G. de Coordinación y Administración Local</p>															
05489	a	Archivero Arch.Cast.-M.Consej.	7	A	E.S.A.B.M.Esp.A C.F.A.B.A.Sec.A.	25	13.794,24	C			H081	HE	0	Toledo	D.G.Coordinacion y Admon.Local
Puestos que se suprimen:															
<p style="text-align: center;">Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales Secretaría General de Presidencia y Administraciones Públicas</p>															
10834		Jefe de Sala de Segunda	1	C	Ea.Informat.	18	10.545,12	C			E050	HE	0	Toledo	D.G.Protect.Ciudadana
09865		Administrativo Tlc	2	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.Gral. de Presidencia y Adm.Publ.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales D.G. de Función Pública y Calidad de los Servicios															
05481		Informador	11	D		15	7.963,68	S			A008	HE	0	Toledo	D.G.F.P. y Calid.De los Serv.
Debe decir:															
Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales Viceconsejería de Presidencia y Administraciones Públicas															
05481		Informador	3	D		15	7.963,68	S			A008	HE	0	Toledo	Viceconsejeria de Presid.Y Aapp
Puestos que se suprimen:															
Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales D.G. de Función Pública y Calidad de los Servicios															
08501	t	Enfermero/a de Empresa	1	B	Et.Prev.Riesg.Lab.	22	10.110,72	C	Ats. / Due. / (Enfermería Emp.)	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Toledo	D.G.F.P. y Calid.De los Serv.
08499		Tecnico Intermedio Prevencion	1	BC	Et.Prev.Riesg.Lab. Ea.Prev.Riesg.Lab.	21	9.126,00	C		Permiso Conducir B. Art.37/36 R.D.39/1997	J100	HE	0	Toledo	D.G.F.P. y Calid.De los Serv.
Puestos que se suprimen:															
Presidencia y Administraciones Públicas Servicios Centrales D.G.Sociedad Información y las Telecomunic.															
00505		Auxiliar Administrativo N-15	1	D		15	7.224,12	C			A008	JP	0	Toledo	D.G.Soc.Inf.Y Telec.
00498		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	JT	0	Toledo	D.G.Soc.Inf.Y Telec.
00497		Administrativo Tic	2	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	D.G.Soc.Inf.Y Telec.
Puesto que se suprime:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Albacete Secretaría General de Presidencia y Administraciones Públicas															
05635	a	Tecnico Archivo Cast.-Mancha	1	B	E.T.A.B.M.Esp.A. C.A.A.B.M.Sec.A.	20	9.714,24	C			H081	HE	0	Albacete	Deleg.Prov.Jccm.Alb.
Puesto que se suprime:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Ciudad Real D.G. de Función Pública y Calidad de los Servicios															
08509	t	Medico del Trabajo	1	A	Es.Prev.Riesg.Lab.	24	12.156,84	C	Ldo.Med.(Med.Trab.)	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.Jccm.C.R.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Guadalajara Secretaría General de Presidencia y Administraciones Públicas															
05716	a	Tecnico Archivo Cast.-Mancha	1	B	E.T.A.B.M.Esp.A. C.A.A.B.M.Sec.A.	20	9.714,24	C			H081	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.Jccm.Guad.
Puestos que se suprimen:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Guadalajara D.G. de Función Pública y Calidad de los Servicios															
08519	t	Medico del Trabajo	1	A	Es.Prev.Riesg.Lab.	24	12.156,84	C	Ldo.Med.(Med.Trab.)	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.Jccm.Guad.
08521	t	Enfermero/a de Empresa	1	B	Et.Prev.Riesg.Lab.	22	10.110,72	C	Ats. / Due. / (Enfermeria Emp.)	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.Jccm.Guad.
04674		Informador	2	D		15	7.963,68	S			A008	HE	0	Molina de Aragon	Delegacion Servicios
Puesto que se suprime:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Guadalajara D.G. de Administración Local															
05729		Periodista	1	A		22	10.525,80	C	Ldo.Cc.Informac.		A008	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.Jccm.Guad.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Guadalajara D.G. de Protección Ciudadana															
05728		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.Jccm.Guad.
Debe decir:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Guadalajara D.G. de Protección Ciudadana															
05728		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.Jccm.Guad.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Toledo D.G. de Función Pública y Calidad de los Servicios															
05735		Informador	4	D		15	7.963,68	S			A008	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.Jccm.To.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Toledo Viceconsejería de Presidencia y Administraciones Públicas															
05735		Informador	2	D		15	7.963,68	S			A008	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.Jccm.To.
Puestos que se suprimen:															
Presidencia y Administraciones Públicas Provincia: Toledo D.G. de Función Pública y Calidad de los Servicios															
11750		Tecnico Intermedio Prevencion	1	BC	Ea.Prev.Riesg.Lab. Et.Prev.Riesg.Lab.	21	9.126,00	C		Permiso Conducir B. Art.37/36 R.D.39/1997	J100	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.Jccm.To.
08526	t	Enfermero/a de Empresa	1	B	Et.Prev.Riesg.Lab.	22	10.110,72	C	Ats. / Due. / (Enfermeria Emp.)	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.Jccm.To.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Servicios Centrales Secretaría General de la Vicepresid.Y Economía y Hacienda															
00095		Tecnico Superior Tic	5	A	Es.Sist.Tec.Inf.	22	15.403,44	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.Gral.Vicep.Econ.Y H.
Debe decir:															
Hacienda Servicios Centrales Secretaría General de Hacienda															
00095		Tecnico Superior Tic	1	A	Es.Sist.Tec.Inf.	22	15.403,44	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.Gral.Hacienda
Puestos que se suprimen:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Servicios Centrales Secretaría General de la Vicepresid.Y Economía y Hacienda															
11218		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Secret.Gral.Vicep.Econ.Y H.
05596		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A008	JO	0	Toledo	Secret.Gral.Vicep.Econ.Y H.
Puestos que se suprimen:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Servicios Centrales D.G.De Presupuestos y Fondos Comunitarios															
09771		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee/Dcho.		A005	JO	0	Toledo	D.G.Pres.Y Fondos Comunit.
00115		J.Seccion	1	A		25	13.794,24	C	Ldo.Dcho.	Exp.:Elab.Presup.	A004	JP	0	Toledo	D.G.Pres.Y Fondos Comunit.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Servicios Centrales Intervención General															
00186		Administrativo	7	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Toledo	Intervencion General
Debe decir:															
Hacienda Servicios Centrales Intervención General															
00186		Administrativo	1	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Toledo	Intervencion General
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Servicios Centrales D.G. de Tributos															
00230		Tecnico Superior	6	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee. / Ldo.Dcho.		A005	JO	0	Toledo	D.G.Tributos
00235		Auxiliar Administrativo	8	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Tributos
Debe decir:															
Hacienda Servicios Centrales D.G. de Tributos															
00230		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee. / Ldo.Dcho.		A005	JO	0	Toledo	D.G.Tributos
00235		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Tributos
Puesto que se suprime:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Servicios Centrales D.G. de Promoción Empresarial y Comercio															
02437		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Prom.Empr.Y Com.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Provincia: Ciudad Real D.G. de Tributos															
00308		Tecnico Valoracion Urbana	3	B		23	9.987,12	C	Arq.Tec.		B021	JP	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.De Vicep.Y C.Eco.Y Hda.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Hacienda Provincia: Ciudad Real D.G. de Tributos															
00308		Tecnico Valoracion Urbana	1	B		23	9.987,12	C	Arq.Tec.		B021	JP	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Hacienda
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Provincia: Guadalajara Secretaría General de la Vicepresid.Y Economía y Hacienda															
00359		Tecnico Superior	4	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee. / Ldo.Dcho.		A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.De Vicep.Y C.Eco.Y Hda.
00363		Auxiliar Administrativo	8	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.De Vicep.Y C.Eco.Y Hda.
Debe decir:															
Hacienda Provincia: Guadalajara Secretaría General de Hacienda															
00359		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee. / Ldo.Dcho.		A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Hacienda
00363		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Hacienda
Puesto que se suprime:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Provincia: Guadalajara Secretaría General de la Vicepresid.Y Economía y Hacienda															
11308		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Hacienda
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Provincia: Guadalajara D.G. de Tributos															
11614		Auxiliar Atencion Al Publico	6	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.De Vicep.Y C.Eco.Y Hda.
Debe decir:															
Hacienda Provincia: Guadalajara D.G. de Tributos															
11614		Auxiliar Atencion Al Publico	4	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Hacienda

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Provincia: Toledo Secretaría General de la Vicepresid.Y Economía y Hacienda															
00399		Tecnico Superior	4	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee. / Ldo.Dcho.		A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.De Vicep.Y C.Eco.Y Hda.
Debe decir:															
Hacienda Provincia: Toledo Secretaría General de Hacienda															
00399		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee. / Ldo.Dcho.		A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.C.Hacienda
Puesto que se suprime:															
Vicepresidencia y Economía y Hacienda Provincia: Toledo Secretaría General de la Vicepresid.Y Economía y Hacienda															
11310		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.De Vicep.Y C.Eco.Y Hda.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Servicios Centrales S.G.T.De Ordenación del Territorio y Vivienda															
00551		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Orden.Terr.Y Viv.
Debe decir:															
Fomento Servicios Centrales Secretaría General de Fomento															
00551		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Secret.Gral.Fomento
Puesto que se suprime:															
Fomento Servicios Centrales Secretaría General de Fomento															
02420		Administrativo Tic	2	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.Gral.Fomento

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda															
Servicios Centrales															
D.G.De Carreteras															
00582		Auxiliar Administrativo	5	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Carreteras
Debe decir:															
Fomento															
Servicios Centrales															
D.G.De Carreteras															
00582		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Carreteras
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda															
Servicios Centrales															
D.G.De Transportes															
00576		Tecnico Superior	3	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	D.G.Transportes
10840		Auxiliar Administrativo	6	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Transportes
Debe decir:															
Fomento															
Servicios Centrales															
Viceconsejería															
00576		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Viceconsejería
10840		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Viceconsejería
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda															
Servicios Centrales															
D.G.Del Agua															
00635		Auxiliar Administrativo N-15	1	D		15	7.224,12	C			A008	JP	0	Toledo	D.G.Agua
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda															
Servicios Centrales															
D.G. de Vivienda															
00587		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Arq.		B021	JO	0	Toledo	D.G.Vivienda
00615		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Vivienda

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Fomento Servicios Centrales D.G. de Vivienda, Urbanismo y Planificación Territorial															
00587		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Arq.		B021	JO	0	Toledo	D.G.Vivienda, Urban. y Planif. Territ.
00615		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Vivienda, Urban. y Planif. Territ.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Servicios Centrales D.G. de Urbanismo															
09751		Auxiliar Administrativo	9	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Urbanismo
Debe decir:															
Fomento Servicios Centrales D.G. de Vivienda, Urbanismo y Planificación Territorial															
09751		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Vivienda, Urban. y Planif. Territ.
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Servicios Centrales D.G. de Urbanismo															
11248		Tecnico Superior	5	A		22	8.301,48	C	Arq.		B021	JO	0	Toledo	D.G.Urbanismo
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Servicios Centrales D.G.De Planificación Territorial															
09722		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Planif.Territ.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Servicios Centrales D.G.De Industria, Energía y Minas															
02449		Tecnico	3	B		20	6.410,88	C	Iti.		D040	JO	0	Toledo	D.G.Industr., Energ.Y Minas

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Fomento Servicios Centrales D.G.De Industria, Energía y Minas															
02449		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	Iti.		D040	JO	0	Toledo	D.G.Industr., Energ.Y Minas
Puestos que se suprimen:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Ciudad Real D.G.De Carreteras															
00746		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Dpdo,Quim / Tec.G.Med		A008	JO	0	Ciudad Real	Laboratorio.C.Real
00743		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Itop.		B020	JO	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Cuenca D.G.De Transportes															
00809		Auxiliar Administrativo	7	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Guadalajara S.G.T.De Ordenación del Territorio y Vivienda															
00853		Administrativo Tic	3	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Fomento Provincia: Guadalajara Secretaría General de Fomento															
02766		Asesor Juridico	2	A		24	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.Cons.Fomento
Debe decir:															
Fomento Provincia: Guadalajara Secretaría General de Fomento															
00853		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Guadalajara	Serv.Perif.Cons.Fomento
02766		Asesor Juridico	1	A		24	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.Cons.Fomento
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Guadalajara D.G. de Vivienda															
00885		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Guadalajara D.G.De Industria, Energía y Minas															
10003	a	Coordinador Inspeccion	1	B		22	9.324,24	C	Iti.		D040	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Toledo S.G.T.De Ordenación del Territorio y Vivienda															
00913		Auxiliar Administrativo	9	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
00915		Administrativo Tic	3	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Debe decir:															
Fomento Provincia: Toledo Secretaría General de Fomento															
00913		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Fomento
00915		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Fomento
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Toledo S.G.T.De Ordenación del Territorio y Vivienda															
11859		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Toledo D.G.De Transportes															
00939		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Toledo D.G.Del Agua															
00965	a	J.Sec.Tecnica	1	A		25	12.495,24	C	Iccp.		B020	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Toledo D.G. de Urbanismo															
00963		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Ordenación del Territorio y Vivienda Provincia: Toledo D.G.De Industria, Energía y Minas															
02874	a	Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	I.T.Min.		D040	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Ord.Ter.Y V.
Debe decir:															
Fomento Provincia: Toledo D.G.De Industria, Energía y Minas															
02874	a	Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	I.T.Min.		D040	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Fomento
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Servicios Centrales Secretaría General de Educación, Ciencia y Cultura															
01036		Analista Programador Segunda	7	BC	Et.Sis.Informat. Ea.Informat.	19	11.319,24	C			E050	HE	0	Toledo	Sec.Gral.C.Educac., Ciencia y Cultura
01041		Administrativo Tic	2	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Sec.Gral.C.Educac., Ciencia y Cultura
10902		Auxiliar Administrativo	5	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. Organización y Serv.Educ.
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Servicios Centrales Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes															
01036		Analista Programador Segunda	3	BC	Et.Sis.Informat. Ea.Informat.	19	11.319,24	C			E050	HE	0	Toledo	Sec.Gral.C.Educac., Cult. y Dep.
01041		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Sec.Gral.C.Educac., Cult. y Dep.
10902		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. Organiz., Calidad Educac. y Fp
Puesto que se suprime:															
Educación, Ciencia y Cultura Servicios Centrales Secretaría General de Educación, Ciencia y Cultura															
08926		Auxiliar Atencion Al Publico	1	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Sec.Gral.C.Educac., Ciencia y Cultura

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
									Educación, Ciencia y Cultura Servicios Centrales D.G. de Patrimonio Cultural						
01238		Oficial Archivos y Bibliotecas	17	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Toledo	Bibl.Castilla Mancha
Donde dice:															
									Educación, Cultura y Deportes Servicios Centrales D.G. de Cultura						
01230		Tecnico Biblioteca	13	B	E.T.A.B.M.Esp.B.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Toledo	Bibl.Castilla Mancha
Debe decir:															
									Educación, Cultura y Deportes Servicios Centrales D.G. de Cultura						
01238		Oficial Archivos y Bibliotecas	11	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Toledo	Bibl.Castilla Mancha
01230		Tecnico Biblioteca	12	B	E.T.A.B.M.Esp.B.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Toledo	Bibl.Castilla Mancha
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
									Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Albacete D.G. de Personal Docente						
06967		Diplomado Univ.Educador Inf.	2	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Almansa	E.I El Castillo
Debe decir:															
									Educación, Cultura y Deportes Provincia: Albacete D.G. de Recursos Humanos y Programación Educativa						
06967		Diplomado Univ.Educador Inf.	1	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Almansa	E.I El Castillo
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
									Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Albacete D.G. de Patrimonio Cultural						
01496		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	8	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Albacete	Biblioteca Publica
Donde dice:															
									Educación, Cultura y Deportes Provincia: Albacete D.G. de Cultura						
01499		Oficial Archivos y Bibliotecas	9	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Albacete	Biblioteca Publica

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Albacete D.G. de Cultura															
01496		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	5	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Albacete	Biblioteca Publica
01499		Oficial Archivos y Bibliotecas	7	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Albacete	Biblioteca Publica
Puesto que se suprime:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Ciudad Real Secretaría General de Educación, Ciencia y Cultura															
01526		J.Sec.Tecnica	1	AB		25	12.045,36	C	Arq. / Arq.Tec.		B021	JO	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Ciudad Real D.G. de Personal Docente															
07145		Diplomado Univ.Educador Inf.	3	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Ciudad Real	E.I Alfonso X
07158		Diplomado Univ.Educador Inf.	2	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Malagon	E.I Sta.Teresa Jesus
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Ciudad Real D.G. de Recursos Humanos y Programación Educativa															
07145		Diplomado Univ.Educador Inf.	2	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Ciudad Real	E.I Alfonso X
07158		Diplomado Univ.Educador Inf.	1	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Malagon	E.I Sta.Teresa Jesus
Puesto que se suprime:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Ciudad Real D.G. de Personal Docente															
07168		Diplomado Univ.Educador Inf.	2	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Valdepeñas	E.I Cervantes
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Ciudad Real D.G. de Patrimonio Cultural															
01759		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	2	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Archivo Historico Prov.
01760		Oficial Archivos y Bibliotecas	3	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Archivo Historico Prov.
01763		Tecnico Biblioteca	8	B	E.T.A.B.M.Esp.B.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Ciudad Real	Biblioteca Publica

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
01768		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	14	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Biblioteca Publica
01769		Oficial Archivos y Bibliotecas	7	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Biblioteca Publica
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Ciudad Real D.G. de Cultura															
01759		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	1	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Archivo Historico Prov.
01760		Oficial Archivos y Bibliotecas	1	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Archivo Historico Prov.
01763		Tecnico Biblioteca	6	B	E.T.A.B.M.Esp.B.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Ciudad Real	Biblioteca Publica
01768		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	11	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Biblioteca Publica
01769		Oficial Archivos y Bibliotecas	5	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Ciudad Real	Biblioteca Publica
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Cuenca Secretaría General de Educación, Ciencia y Cultura															
11636		Auxiliar Atencion Al Publico	5	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Cuenca Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes															
11636		Auxiliar Atencion Al Publico	4	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Educ.Cult.Y Dep.
Puestos que se suprimen:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Cuenca D.G. de Personal Docente															
08546		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Esc.Artes J.M.Cruz N.
10207		Educador Social	1	B	Et.Sociosanit.	20	7.852,68	C	Dpdo.Ed.Soc.		G070	HE	0	Motilla del Palancar	Ies.Jorge Manrique
07357		Diplomado Univ.Educador Inf.	1	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Quintanar del Rey	E.I Sagrada Familia
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Cuenca D.G. de Patrimonio Cultural															
01937		Tecnico Archivo Hist.Prov.	2	B	E.T.A.B.M.Esp.A.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Cuenca	Archivo Historico Prov.
01948		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	19	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Cuenca	Biblioteca Publica
01950		Oficial Archivos y Bibliotecas	5	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Cuenca	Biblioteca Publica

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Cuenca D.G. de Cultura															
01937		Tecnico Archivo Hist.Prov.	1	B	E.T.A.B.M.Esp.A.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Cuenca	Archivo Historico Prov.
01948		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	10	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Cuenca	Biblioteca Publica
01950		Oficial Archivos y Bibliotecas	2	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Cuenca	Biblioteca Publica
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Guadalajara Secretaría General de Educación, Ciencia y Cultura															
02005		Auxiliar Oficina/Informador	3	D		15	7.963,68	S			A008	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
08937		Auxiliar Administrativo	6	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Guadalajara Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes															
02005		Auxiliar Informacion	1	D		15	7.963,68	C			A008	HE	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Educ.Cult.Y Dep.
08937		Auxiliar Administrativo	5	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Educ.Cult.Y Dep.
Puestos que se suprimen:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Guadalajara Secretaría General de Educación, Ciencia y Cultura															
08962		Administrativo Tie	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
01983		Delineante	1	C		17	6.246,00	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
Puesto que se suprime:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Guadalajara D.G. de Personal Docente															
02039		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Cifuentes	Ies.Don.Juan Manuel
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Guadalajara D.G. de Patrimonio Cultural															
02111		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	12	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Guadalajara	Biblioteca Publica

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Esperifica	Otros Requisitos					
02114		Oficial Archivos y Bibliotecas	9	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Guadalajara	Biblioteca Publica
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Guadalajara D.G. de Cultura															
02111		Tecnico Auxiliar Arch.Bibl.	7	C	Ea.Arch.Y Bibl.	16	8.863,92	C			A008	HE	0	Guadalajara	Biblioteca Publica
02114		Oficial Archivos y Bibliotecas	4	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Guadalajara	Biblioteca Publica
Puestos que se suprimen:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Guadalajara D.G. de Patrimonio Cultural															
11418		Tecnico Biblioteca	1	B	E.T.A.B.M.Esp.B.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
02097		Tecnico Archivo Hist.Prov.	1	B	E.T.A.B.M.Esp.A.	20	8.890,20	C			H081	HE	0	Guadalajara	Archivo Historico Prov.
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Toledo Secretaría General de Educación, Ciencia y Cultura															
02136		Auxiliar Administrativo	47	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
02173		Auxiliar Oficina/Informador	3	D		15	7.963,68	S			A008	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes Provincia: Toledo Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes															
02136		Auxiliar Administrativo	24	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.C.Educ.Cult.Y Dep.
02173		Auxiliar Informacion	2	D		15	7.963,68	C			A008	HE	0	Toledo	Serv.Perif.C.Educ.Cult.Y Dep.
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Educación, Ciencia y Cultura Provincia: Toledo D.G. de Personal Docente															
02209		Educador	2	B	Et.Sociosanit.	20	9.178,80	C	Dpdo.Pedag. / Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / Dpdo.Ed.Soc. / Maestro		G070	JO	0	Toledo	Cee.Ciudad Toledo
02307		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Ies.Univers.Laboral
07646		Diplomado Univ.Educador Inf.	2	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Ocaña	E.I Mesa Ocaña
07649		Diplomado Univ.Educador Inf.	10	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Talavera de la Reina	E.I El Alfar

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes															
Provincia: Toledo															
D.G. de Recursos Humanos y Programación Educativa															
02209		Educador	1	B	Et.Sociosanit.	20	9.178,80	C	Dpdo.Pedag. / Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / Dpdo.Ed.Soc. / Maestro		G070	JO	0	Toledo	Cee.Ciudad Toledo
02307		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Ies.Univers.Laboral
07646		Diplomado Univ.Educador Inf.	1	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Ocaña	E.I Mesa Ocaña
07649		Diplomado Univ.Educador Inf.	7	B	Et.Educativa	21	6.410,88	C			I090	JO	0	Talavera de la Reina	E.I El Alfár
Puestos que se suprimen:															
Educación, Ciencia y Cultura															
Provincia: Toledo															
D.G. de Personal Docente															
02202		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Esc.Artes Toledo
10654		Auxiliar Administrativo	1	D		14	7.224,12	C			A008	HE	0	Toledo	Ies.Azarquiel
02325		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Ies.Sefarad
02329		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Ies.Maria Pacheco
10614		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Illescas	Cp.La Constitucion
10174		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Mentrida	Ieso.Num.1.Mentrida
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Educación, Cultura y Deportes															
Provincia: Toledo															
D.G. de Cultura															
02364		Oficial Archivos y Bibliotecas	3	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Toledo	Archivo Historico Prov.
Debe decir:															
Educación, Cultura y Deportes															
Provincia: Toledo															
D.G. de Cultura															
02364		Oficial Archivos y Bibliotecas	2	D	E.Aux.Arch.Y Bib.	15	7.781,52	C			A008	HE	0	Toledo	Archivo Historico Prov.
Puesto que se suprime:															
Educación, Ciencia y Cultura															
Provincia: Toledo															
D.G. de Patrimonio Cultural															
02360		Tecnico Sup.Patrim.Historico	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Bellas Artes / Ldo.Hist. / Ldo.Hist.Arte / Ldo.Hum. / Arq.		H080	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Educ.Cienc.Y Cult.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Empleo, Igualdad y Juventud Servicios Centrales Secretaría General Técnica de Empleo, Igualdad y Juventud															
09548		Programador Aplicac.Segunda	1	C	Ea.Informat.	17	10.026,00	C			E050	HE	0	Toledo	Sgt.Cons.Empl.Igual.Y Juv.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo y Economía Servicios Centrales D.G. de Empleo y Juventud															
06910		Auxiliar Administrativo	4	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. Empleo y Juventud
Debe decir:															
Empleo y Economía Servicios Centrales D.G. de Empleo y Juventud															
06910		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. Empleo y Juventud
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo y Economía Servicios Centrales D.G. Relaciones Laborales y Seguridad y Salud Laboral															
12415 (06910)		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Relac. Labor. y Segur. y Sal. Labora
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo y Economía Servicios Centrales D.G. Relaciones Laborales y Seguridad y Salud Laboral															
09554		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Relac. Labor. y Segur. y Sal. Labora
Debe decir:															
Empleo y Economía Servicios Centrales D.G. Relaciones Laborales y Seguridad y Salud Laboral															
09554		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Relac. Labor. y Segur. y Sal. Labora
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo y Economía Servicios Centrales D.G. de Turismo y Artesanía															
08929		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Turismo y Artesanía

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Empleo y Economía Servicios Centrales D.G. de Turismo y Artesanía															
08929		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Turismo y Artesanía
Puesto que se suprime:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Ciudad Real Secretaría General Técnica de Empleo, Igualdad y Juventud															
09811		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Ciudad Real D.G. de Trabajo E Inmigración															
02675		Auxiliar Administrativo	5	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Debe decir:															
Empleo y Economía Provincia: Ciudad Real D.G. Relaciones Laborales y Seguridad y Salud Laboral															
02675		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Empleo y Economia
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Ciudad Real D.G. de Seguridad y Salud Laboral															
02684		Auxiliar Administrativo	4	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Debe decir:															
Empleo y Economía Provincia: Ciudad Real D.G. Relaciones Laborales y Seguridad y Salud Laboral															
02684		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Empleo y Economia

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Cuenca D.G. de Trabajo E Inmigración															
02749		Auxiliar Administrativo	6	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Debe decir:															
Empleo y Economía Provincia: Cuenca D.G. Relaciones Laborales y Seguridad y Salud Laboral															
02749		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Emplo y Economia
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Cuenca D.G. de Seguridad y Salud Laboral															
02752		Tecnico Prevencion	4	B	Et.Prev.Riesg.Lab.	22	11.088,84	C	Arq.Tec. / Ing. Tec.	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Debe decir:															
Empleo y Economía Provincia: Cuenca D.G. Relaciones Laborales y Seguridad y Salud Laboral															
02752		Tecnico Prevencion	1	B	Et.Prev.Riesg.Lab.	22	11.088,84	C	Arq.Tec. / Ing. Tec.	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Emplo y Economia
Puestos que se suprimen:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Guadalajara D.G. de Trabajo E Inmigración															
10264		Titulado Superior Juridica	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
02813		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Puesto que se suprime:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Toledo Secretaría General Técnica de Empleo, Igualdad y Juventud															
09952		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Toledo D.G. de Trabajo E Inmigración															
10265		Titulado Superior Juridica	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Puesto que se suprime:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Toledo D.G. de Seguridad y Salud Laboral															
09830		Tecnico Prevencion	3	B	Et.Prev.Riesg.Lab.	22	11.088,84	C	Arq.Tec. / Ing. Tec.	Permiso Conducir B. Art.37 R.D.39/1997	J100	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Puesto que se suprime:															
Empleo, Igualdad y Juventud Provincia: Toledo D.G. de Juventud															
09075		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Emp.,I y J
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
02952		Tecnico Superior	11	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
Debe decir:															
Agricultura Servicios Centrales Secretaría General de Agricultura															
02952		Tecnico Superior	4	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Secret.Gral.Agricultura
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
09388		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
08258		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
10914		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
08602		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
03012		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
03009		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
10916		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
11731		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
09392		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
09398		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Sgt.Cons.Agricul.Y M.A.
Agricultura Servicios Centrales Secretaría General de Agricultura															
08599		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee. / Ldo.Dcho. / Ldo.Admon.Direc.Empr.		A003	JO	0	Toledo	Secret.Gral.Agricultura
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales D.G de Desarrollo Rural															
03071		Auxiliar Administrativo	10	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. de Desarrollo Rural
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales D.G. de Producción Agropecuaria															
03039		Auxiliar Administrativo	24	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Produccion Agrop.
Debe decir:															
Agricultura Servicios Centrales D.G. de Agricultura y Ganaderia															
03039		Auxiliar Administrativo	12	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. de Agricultura y Ganaderia
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales D.G. de Producción Agropecuaria															
03027		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	I.Agr.		C030	JO	0	Toledo	D.G.Produccion Agrop.
09428		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Toledo	D.G.Produccion Agrop.
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales D.G. de Política Forestal															
10122		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Política Forestal
10121		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	Itf.		C031	JO	0	Toledo	D.G.Política Forestal

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N.		Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
			P.	Gr.					Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales D.G. de Mejora de Explotaciones Agrarias															
02985		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ita. / If.		C030	JO	0	Toledo	D.G.Mej.Explot.Agrar.
03168		Tecnico	3	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Toledo	D.G.Mej.Explot.Agrar.
09483		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	I.Agr.		C030	JO	0	Toledo	D.G.Mej.Explot.Agrar.
03178		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	I.Agr.		C030	JO	0	Toledo	D.G.Mej.Explot.Agrar.
03046		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	I.Agr.		C030	JO	0	Toledo	D.G.Mej.Explot.Agrar.
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales Dirección General de Áreas Protegidas y Biodiversidad															
11984		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	If.		C031	JO	0	Toledo	D.G.Areas Protec.Y Biodiv.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales D.G.Calidad y Sostenibilidad Ambiental															
03128		Tecnico Superior	6	A		22	8.301,48	C	Ldo.Biol. / Ldo.Cc.Amb. / Ldo.Quim. / Ldo.Vet. / I.Agr. / I.Ind. / I.Mon.		C031	JO	0	Toledo	D.G. Calid.Y Sostenib. Amb.
Debe decir:															
Agricultura Servicios Centrales D.G.Calidad E Impacto Ambiental															
03128		Tecnico Superior	4	A		22	8.301,48	C	Ldo.Biol. / Ldo.Cc.Amb. / Ldo.Quim. / Ldo.Vet. / I.Agr. / I.Ind. / I.Mon.		C031	JO	0	Toledo	D.G. de Calidad E Impacto Ambiental
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Servicios Centrales D.G.Calidad y Sostenibilidad Ambiental															
08632		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Biol. / Ldo.Cc.Amb. / Ldo.Geol. / Ldo.Pedag. / Ldo.Psic. / Ldo.Quim. / Ldo.Soc.		C031	JO	0	Toledo	D.G. Calid.Y Sostenib. Amb.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Albacete Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
03205		Delineante	4	C		17	6.246,00	C	Fp2(Delineac.)		A008	JO	0	Albacete	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Albacete Secretaría General de Agricultura															
03205		Delineante	2	C		17	6.246,00	C	Fp2(Delineac.)		A008	JO	0	Albacete	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Albacete D.G. de Producción Agropecuaria															
03323		Administrativo	2	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Higueruela	Comarca Agraria
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Albacete D.G. de Agricultura y Ganaderia															
03323		Administrativo	1	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Higueruela	Comarca Agraria
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Albacete D.G. de Producción Agropecuaria															
03363		Tecnico Agrario	1	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Yeste	Comarca Agraria
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Ciudad Real D.G. de Producción Agropecuaria															
11314		Titulado Superior Veterinaria	3	A		22	10.525,80	C	Ldo.Vet.		C030	HE	0	Ciudad Real	C.Agrario Chaparrillo
03735		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Horcajo de los Montes	Comarca Agraria

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
04113		Administrativo Tic	3	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Cuenca Secretaría General de Agricultura															
04113		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Cuenca	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
04109		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
04112		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca D.G de Desarrollo Rural															
04318		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca D.G. de Producción Agropecuaria															
04263		Tecnico Sanidad Animal	5	A		22	10.525,80	C	Ldo.Vet.		C030	HE	0	Cuenca	C.Agrario Albaladajito
04216		Tecnico Agrario	2	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Motilla del Palancar	Comarca Agraria
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Cuenca D.G. de Agricultura y Ganaderia															
04263		Tecnico Sanidad Animal	1	A		22	10.525,80	C	Ldo.Vet.		C030	HE	0	Cuenca	C.Agrario Albaladajito
04216		Tecnico Agrario	1	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Motilla del Palancar	Comarca Agraria

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca D.G. de Producción Agropecuaria															
04132		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
04224		J.Neg.Tecnico	1	B		23	10.464,60	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	HE	0	Priego	Comarca Agraria
04242		Tecnico Agrario	1	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Tarancon	Comarca Agraria
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca D.G. de Política Forestal															
04342		J.Neg.Topografia	1	B		23	9.324,24	C	I.T.Top.		B020	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca D.G. de Mejora de Explotaciones Agrarias															
04541		Tecnico Superior	3	A		22	8.301,48	C	I.Agr.		C030	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
04542		Tecnico	5	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Cuenca D.G de Infraestructuras y Desarrollo Rural															
04541		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	I.Agr.		C030	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.Cons.Agricultura
04542		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Cuenca D.G. de Evaluación Ambiental															
04528		Tecnico	3	B		20	6.410,88	C	Ita. / If. / Iti. / Itop.		C031	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Cuenca D.G.Calidad E Impacto Ambiental															
04528		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ita. / If. / Iti. / Itop.		C031	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.Cons.Agricultura

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Guadalajara Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
04596		Administrativo Tic	4	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Guadalajara D.G de Desarrollo Rural															
04737		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ita. / Itf.		C030	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Guadalajara D.G. de Producción Agropecuaria															
04616		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
04700		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Marchamalo	Centro Agrario
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Guadalajara D.G. de Agricultura y Ganaderia															
04616		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.Cons.Agricultura
04700		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Marchamalo	Centro Agrario
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Guadalajara D.G. de Producción Agropecuaria															
04625		Tecnico Agrario	3	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Guadalajara	Comarca Agraria
04714		Auxiliar Atencion Al Publico	1	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Anguita	O.C.A.Siguenza
04652		Auxiliar Atencion Al Publico	1	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Cogolludo	Comarca Agraria
04654		Tecnico Agrario	1	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Checa	Comarca Agraria
04659		Tecnico Agrario	1	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Jadraque	Comarca Agraria
04661		Administrativo	1	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Jadraque	Comarca Agraria
04708	x	Titulado Superior-Investigac.	2	A		24	12.156,84	S	Ldo.Biol. / Ldo.Farm. / Ldo.Vet.		C030	HE	0	Marchamalo	Centro Agrario
11318		Titulado Superior-Quimica	1	A		22	10.525,80	C	Ldo.Quim.		C030	HE	0	Marchamalo	Centro Agrario
04672		Administrativo	2	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Molina de Aragon	Comarca Agraria
04670		Tecnico Agrario	2	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Molina de Aragon	Comarca Agraria
04683		Auxiliar Atencion Al Publico	1	D		15	5.363,04	C			A008	JO	0	Pastrana	Comarca Agraria

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Guadalajara D.G. de Política Forestal															
04775		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Guadalajara D. G. de Montes y Espacios Naturales															
04775		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Guadalajara D.G. de Política Forestal															
04762		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Guadalajara D.G. de Mejora de Explotaciones Agrarias															
04948		Tecnico Superior	4	A		22	8.301,48	C	L.Agr.		C030	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Toledo Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
04979		Auxiliar Administrativo	10	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Toledo Secretaría General de Agricultura															
04979		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Toledo Secretaría General Técnica de Agricultura y Medio Ambiente															
04992		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Agricultura															
Provincia: Toledo															
Secretaría General de Agricultura															
11476		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Agricultura
11470		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ldo.Biol. / Ldo.Cc.Amb. / Ldo.Vet. / Itf.		C031	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente															
Provincia: Toledo															
D.G de Desarrollo Rural															
10110		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Ita. / Itf.		C030	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente															
Provincia: Toledo															
D.G. de Producción Agropecuaria															
05236		Auxiliar Administrativo	4	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
05075		Tecnico Agrario	2	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Madridejos	Comarca Agraria
Debe decir:															
Agricultura															
Provincia: Toledo															
D.G. de Agricultura y Ganaderia															
05236		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Agricultura
05075		Tecnico Agrario	1	B		21	8.861,40	C	Ita(Agente Sea)	Permiso Conducir B.	C030	JO	0	Madridejos	Comarca Agraria
Puestos que se suprimen:															
Agricultura y Medio Ambiente															
Provincia: Toledo															
D.G. de Producción Agropecuaria															
05019		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
05022		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
05023		Titulado Superior Veterinaria	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Vet.		C030	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
05024		Titulado Superior Agronomica	2	A		22	8.301,48	C	I.Agr.		C030	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
05045		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Almorox	Comarca Agraria
05169		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Galvez	O.C.A.Galvez
05096		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Los Navalmorales	Comarca Agraria
11335		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Oropesa	C.Inv.Agrup.DeH.Enc.
05164		Administrativo	2	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Yuncos	Comarca Agraria

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Toledo D.G. de Política Forestal															
05253		Tecnico Superior	3	A		22	8.301,48	C	I.Mon.		C031	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Toledo D.G. de Mejora de Explotaciones Agrarias															
05402		Tecnico	5	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Toledo D.G de Infraestructuras y Desarrollo Rural															
05402		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	Ita.		C030	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Puesto que se suprime:															
Agricultura y Medio Ambiente Provincia: Toledo D.G. de Mejora de Explotaciones Agrarias															
05409		Auxiliar Administrativo	4	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Agric.Y M.A
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Agricultura Provincia: Toledo D. G. de Montes y Espacios Naturales															
05262		Auxiliar Administrativo	8	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Agricultura
Debe decir:															
Agricultura Provincia: Toledo D. G. de Montes y Espacios Naturales															
05262		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.Cons.Agricultura

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Servicios Centrales Secretaría General de Salud y B.S															
05793		Administrativo Tlc	2	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	S.G.Cons.Salud y B.S
09860		Analista Programador Segunda	6	BC	Et.Sis.Informat. Ea.Informat.	19	11.319,24	C			E050	HE	0	Toledo	S.G.Cons.Salud y B.S
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Servicios Centrales Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
05793		Administrativo Tlc	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.GraI.Sanidad y Asunt.Soc.
09860		Analista Programador Segunda	4	BC	Et.Sis.Informat. Ea.Informat.	19	11.319,24	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.GraI.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se suprime:															
Sanidad y Asuntos Sociales Servicios Centrales Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
05794		Administrativo Tlc	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.GraI.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Servicios Centrales D.G.Coordinación Salud y Bienestar Social															
06789		Auxiliar Administrativo	13	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Coor.Salud y B.Social
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Servicios Centrales Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
06789		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Secret.GraI.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Servicios Centrales D.G.Atención A Personas Mayores, Discap. y Sit. Depen.															
06853		Auxiliar Administrativo	10	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.May., Pers.Discap.Y Depend.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Servicios Centrales D.G. de Mayores, Personas Con Discapacidad y Dependientes.															
06853		Auxiliar Administrativo	5	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Dg Mayores, Personas Con Discapac. y Dep
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Servicios Centrales D.G. de Salud Pública															
05837		Auxiliar Administrativo	8	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. Salud Publica, Drog. y Consumo
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Servicios Centrales D.G. de Salud Pública, Drogodependencias y Consumo															
05837		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Dg Salud Púb, Drogodependencias y Consum
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Servicios Centrales D.G. de Ordenación y Evaluación															
05877		Auxiliar Administrativo	17	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. Calidad, Planif., Ord. E Insp.
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Servicios Centrales D.G. de Calidad, Planificacion, Ordenacion E Inspeccion															
05877		Auxiliar Administrativo	6	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Dg Calidad , Planif, Ordenac E Inspecc.
Puestos que se suprimen:															
Salud y Bienestar Social Servicios Centrales D.G. de Ordenación y Evaluación															
11433		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G. Calidad, Planif., Ord. E Insp.
05939		Asesor Investigacion	1	A		24	8.012,64	C	Ldo.Biol. / Ldo.Farm. / Ldo.Med.		F060	JO	0	Talavera de la Reina	Inst.Ciencias Salud

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Albacete D.G.Atención A Personas Mayores, Discap. y Sit. Depen.															
07006		E.T.A.R.	14	B	Et.Sociosanit.	20	10.212,96	C			G070	HE	0	Albacete	C.At.Dis.Psiq.Albac.
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Albacete D.G. de Mayores, Personas Con Discapacidad y Dependientes.															
07006		E.T.A.R.	10	B	Et.Sociosanit.	20	10.212,96	C			G070	HE	0	Albacete	C.At.Dis.Psiq.Albac.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Albacete D.G. de la Familia															
06946		Psicologo/A	8	A		24	11.493,72	C	Ldo.Psic.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Albacete	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Albacete D.G. de la Familia, Menores y Prom.Social															
06946		Psicologo/A	5	A		24	11.493,72	C	Ldo.Psic.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Albacete	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se suprime:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Albacete D.G. de la Familia, Menores y Prom.Social															
07039		Tecnico Gestion	1	B		20	6.410,88	C			A008	JO	0	Albacete	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Albacete D.G. de Ordenación y Evaluación															
06115		Inspector Sanitario	4	A		23	10.201,08	C	Ldo.Farm.		F060	HE	0	Albacete	Deleg.Prov.C.Salud y B.S

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Albacete D.G. de Calidad, Planificacion, Ordenacion E Inspeccion															
06115		Inspector Sanitario	2	A		23	10.201,08	C	Ldo.Farm.		F060	HE	0	Albacete	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Ciudad Real Secretaría General de Salud y B.S															
07092		Auxiliar Administrativo	51	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Ciudad Real Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
07092		Auxiliar Administrativo	28	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Ciudad Real D.G. de Mayores, Personas Con Discapacidad y Dependientes.															
11759		Tecnico	9	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Ter.Ocup. / Dpdo.Fisio.	Permiso Conducir B. Veh.Propio	G070	HE	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Ciudad Real D.G. de Mayores, Personas Con Discapacidad y Dependientes.															
11759		Tecnico	8	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Ter.Ocup. / Dpdo.Fisio.	Permiso Conducir B. Veh.Propio	G070	HE	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puestos que se suprimen:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Ciudad Real D.G.Atención A Personas Mayores, Discap. y Sit. Depen.															
10772		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C			G070	JO	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
07243		Asistente Social	1	B		20	7.852,68	C	As.Soc. / Duts.		G070	HE	0	Almaden	C.May.Almaden
07245		Asistente Social	1	B		20	7.852,68	C	As.Soc. / Duts.		G070	HE	0	Almagro	C.May.Almagro
07234		Asistente Social	1	B		20	7.010,40	C	As.Soc. / Duts.		G070	JO	0	Puertollano	C.May.Puertollano I
07255		Asistente Social	1	B		20	7.852,68	C	As.Soc. / Duts.		G070	HE	0	La Solana	C.May.La Solana

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Específ.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					

Puestos que se suprimen:

Salud y Bienestar Social
 Provincia: Ciudad Real
 D.G. de Acción Social y Cooperación Internacional

07282		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Albaladejo	Z.Pras.Albaladejo
07298		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Viso del Marques	Z.Pras.Viso Marques

Puestos que se modifican:

Donde dice:

Salud y Bienestar Social
 Provincia: Ciudad Real
 D.G. de la Familia

07113		Psicologo/A	5	A		24	11.493,72	C	Ldo.Psic.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
07124		Educador/A	8	B		23	10.617,00	C	Ldo.Pedag. / Ldo.Psic. / Maestro / Ed.Soc.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Ciudad Real	Deleg.Prov.C.Salud y B.S

Debe decir:

Sanidad y Asuntos Sociales
 Provincia: Ciudad Real
 D.G. de la Familia, Menores y Prom.Social

07113		Psicologo/A	3	A		24	11.493,72	C	Ldo.Psic.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
07124		Educador/A	4	B		23	10.617,00	C	Ldo.Pedag. / Ldo.Psic. / Maestro / Ed.Soc.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Ciudad Real	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.

Puestos que se modifican:

Donde dice:

Salud y Bienestar Social
 Provincia: Cuenca
 Secretaría General de Salud y B.S

07329		Administrativo Tic	4	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
-------	--	--------------------	---	---	--------------	----	----------	---	--	--	------	----	---	--------	--------------------------

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Sanidad y Asuntos Sociales															
Provincia: Cuenca															
Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
07326		Auxiliar Administrativo	39	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales															
Provincia: Cuenca															
Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
07329		Administrativo Tíc	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
07326		Auxiliar Administrativo	27	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se suprime:															
Salud y Bienestar Social															
Provincia: Cuenca															
Secretaría General de Salud y B.S															
07379		Tecnico Accesibilidad	1	B		20	7.010,40	C	Arq.Tec. / Iti.		B021	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social															
Provincia: Cuenca															
D.G. de Acción Social y Cooperación Internacional															
07432		Asistente Social P.R.A.S.	2	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Sisante	Z.Pras.Sisante
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales															
Provincia: Cuenca															
D.G. de la Familia, Menores y Prom.Social															
07432		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Cuenca	Z.Pras.Sisante
Puestos que se suprimen:															
Salud y Bienestar Social															
Provincia: Cuenca															
D.G. de Acción Social y Cooperación Internacional															
07428		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	El Peral	Z.Pras.El Peral
07431		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	San Lorenzo Parrilla	Z.Pras.S.Lorenzo P.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Cuenca D.G. de Salud Pública															
06302		Tecnico Superior	3	A		22	8.301,48	C	Ldo.Farm. / Ldo.Med. / Ldo.Vet.		F061	JO	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Cuenca D.G. de Salud Pública, Drogodependencias y Consumo															
06302		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Farm. / Ldo.Med. / Ldo.Vet.		F061	JO	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Cuenca D.G. de la Familia															
07343		Psicologo/A	5	A		24	11.493,72	C	Ldo.Psic.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Cuenca	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Cuenca D.G. de la Familia, Menores y Prom.Social															
07343		Psicologo/A	4	A		24	11.493,72	C	Ldo.Psic.	Permiso Conducir B. Experiencia Mínima 1 Año O Formación (200 Horas) En Intervención Familiar O Intervención Con Infancia y Adolescentes Vulnerables	G070	HE	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Guadalajara Secretaría General de Salud y B.S															
07454		Asesor Juridico	3	A		24	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
07476		Administrativo Tic	4	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Guadalajara Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
07472		Auxiliar Administrativo	33	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					

Debe decir:

Sanidad y Asuntos Sociales
Provincia: Guadalajara
Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales

07454		Asesor Jurídico	1	A		24	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
07476		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
07472		Auxiliar Administrativo	21	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.

Puestos que se modifican:

Donde dice:

Salud y Bienestar Social
Provincia: Guadalajara
D.G.Atención A Personas Mayores, Discap. y Sit. Depen.

07510		E.T.A.R.	4	B		20	10.212,96	C			G070	HE	0	Guadalajara	C.Ocup.Ntra.Sra.Salud
07516		Educador	2	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Pedag. / Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / Dpdo.Ed.Soc. / Maestro		G070	JO	0	Cabanillas del Campo	C.Ocup.Las Encinas

Debe decir:

Sanidad y Asuntos Sociales
Provincia: Guadalajara
D.G. de Mayores, Personas Con Discapacidad y Dependientes.

07510		E.T.A.R.	1	B		20	10.212,96	C			G070	HE	0	Guadalajara	C.Ocup.Ntra.Sra.Salud
07516		Educador	1	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Pedag. / Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / Dpdo.Ed.Soc. / Maestro		G070	JO	0	Cabanillas del Campo	C.Ocup.Las Encinas

Puestos que se suprimen:

Salud y Bienestar Social
Provincia: Guadalajara
D.G.Atención A Personas Mayores, Discap. y Sit. Depen.

07534		Fisioterapeuta	1	B		22	6.824,76	C	Dpdo.Fisio.	Exp.:(Min. 1 Año) O Form. (200H) At.Temp	F060	JO	0	Guadalajara	C.Base Guadalajara
10047		Psicologo	1	A		24	10.201,08	C	Ldo.Psic. / Ldo.Psicoped.		G070	HE	0	Guadalajara	C.Base Guadalajara
08661		Asistente Social	1	B		20	7.010,40	C	As.Soc. / Duts.		G070	JO	0	Fontanar	Resid.May. los Nogales
08668		Asistente Social	1	B		20	7.010,40	C	As.Soc. / Duts.		G070	JO	0	Molina de Aragon	Resid.May.Las Sabinas
08677		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Yunquera de Henares	C.At.Dis.Psiq.Chopera

Puesto que se modifica:

Donde dice:

Salud y Bienestar Social
Provincia: Guadalajara
D.G. de Acción Social y Cooperación Internacional

07571		Asistente Social P.R.A.S.	2	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Mondejar	Z.Pras.Mondejar
-------	--	---------------------------	---	---	--	----	----------	---	-----------------	---------------------	------	----	---	----------	-----------------

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Guadalajara D.G. de la Familia, Menores y Prom.Social															
07571		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Guadalajara	Z.Pras.Mondejar
Puestos que se suprimen:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Guadalajara D.G. de Acción Social y Cooperación Internacional															
07564		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Cogolludo	Z.Pras.Cogolludo
10517		Asistente Social de Area	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Uceda	Area S.Soc.Uceda
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Guadalajara D.G. de Salud Pública															
06443		Tecnico Superior	4	A		22	8.301,48	C	Ldo.Med.		F060	JO	0	Guadalajara	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Guadalajara D.G. de Salud Pública, Drogo dependencias y Consumo															
06443		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Med.		F060	JO	0	Guadalajara	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Guadalajara D.G. de Calidad, Planificacion, Ordenacion E Inspeccion															
06533		Diplom.Univ.Terapia Ocup.	3	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Ter.Ocup.		G070	JO	0	Yeves	U.Resid.Y Rehabilit.
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Guadalajara D.G. de Calidad, Planificacion, Ordenacion E Inspeccion															
06533		Diplom.Univ.Terapia Ocup.	2	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Ter.Ocup.		G070	JO	0	Yeves	U.Resid.Y Rehabilit.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Guadalajara D.G. de Ordenación y Evaluación															
06529		Asistente Social	1	B		20	9.178,80	C	As.Soc. / Duts.		G070	JO	0	Yebes	U.Resid.Y Rehabilit.
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Toledo Secretaría General de Salud y B.S															
07587		Asesor Jurídico	4	A		24	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
07608		Auxiliar Administrativo	43	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
07614		Administrativo Tic	4	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
09149		Jefe de Sala de Segunda	2	C	Ea.Informat.	18	10.545,12	C			E050	HE	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Toledo Secretaría General de Sanidad y Asuntos Sociales															
07587		Asesor Jurídico	2	A		24	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A002	JO	0	Toledo	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
07608		Auxiliar Administrativo	25	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
07614		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
09149		Jefe de Sala de Segunda	1	C	Ea.Informat.	18	10.545,12	C			E050	HE	0	Toledo	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se suprime:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Toledo Secretaría General de Salud y B.S															
06565		Administrativo	1	C		16	6.163,08	C			A008	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Toledo D.G.Atención A Personas Mayores, Discap. y Sit. Depen.															
07623		Tecnico	2	B		20	6.410,88	C	Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / As.Soc. / Duts. / Maestro		G070	JO	0	Toledo	Deleg.Prov.C.Salud y B.S
07713		Auxiliar Administrativo	3	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	C.Base Toledo
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Toledo D.G. de Mayores, Personas Con Discapacidad y Dependientes.															
11768		Tecnico	10	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Ter.Ocup. / Dpdo.Fisio. Permiso Conducir B. Veh.Propio		G070	HE	0	Toledo	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Específica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Toledo D.G. de Mayores, Personas Con Discapacidad y Dependientes.															
07623		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C	Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / As.Soc. / Duts. / Maestro		G070	JO	0	Toledo	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
07713		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	C.Base Toledo
11768		Tecnico	7	B		20	9.178,80	C	Dpdo.Ter.Ocup. / Dpdo.Fisio.	Permiso Conducir B. Veh.Propio	G070	HE	0	Toledo	Serv.Perif.C.Sanidad y Asunt.Soc.
Puesto que se suprime:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Toledo D.G. de Acción Social y Cooperación Internacional															
07775		Asistente Social P.R.A.S.	1	B		22	8.965,92	C	As.Soc. / Duts.	Permiso Conducir B.	G070	HE	0	Valmojado	Z.Pras.Valmojado
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Toledo D.G. de Ordenación y Evaluación															
06569		Educador/A	6	B	Et.Sociosanit.	20	10.212,96	C	Dpdo.Pedag. / Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / Dpdo.Ed.Soc. / Maestro		G070	HE	0	Toledo	C.Tratam.Drog.El Alba
Debe decir:															
Sanidad y Asuntos Sociales Provincia: Toledo D.G. de Calidad, Planificación, Ordenación e Inspección															
06569		Educador/A	2	B	Et.Sociosanit.	20	10.212,96	C	Dpdo.Pedag. / Dpdo.Psic. / Dpdo.Soc. / Dpdo.Ed.Soc. / Maestro		G070	HE	0	Toledo	C.Tratam.Drog.El Alba
Puesto que se suprime:															
Salud y Bienestar Social Provincia: Toledo D.G. de Ordenación y Evaluación															
06567		Psicologo	1	A	Es.Sociosanit.	22	10.525,80	C	Ldo.Psic. / Ldo.Psicoped.		G070	JO	0	Toledo	C.Tratam.Drog.El Alba
Puestos que se suprimen:															
Servicio Público de Empleo Servicios Centrales Secretaría General del Servicio Público de Empleo															
08877		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C			A004	JO	0	Toledo	Secret.Gra.I.Sepecam
02529		Tecnico Superior	1	A		24	10.863,96	C	Ldo.Dcho.		A008	HE	0	Toledo	Secret.Gra.I.Sepecam

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Servicio Público de Empleo Provincia: Cuenca Secretaría General del Servicio Público de Empleo															
02762		Tecnico Superior	2	A		22	10.525,80	C	Ldo.Dcho.		A008	HE	0	Cuenca	Serv.Prov.Sepecam
Debe decir:															
Empleo y Economía Provincia: Cuenca D.G. de Formación															
02762		Tecnico Superior	1	A		22	10.525,80	C	Ldo.Dcho.		A008	HE	0	Cuenca	Serv.Perif.C.Empleo y Economia
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Servicio Público de Empleo Provincia: Guadalajara D.G. de Empleo															
08425		Tecnico Oficina Empleo	4	B		20	7.852,68	C			A008	JO	0	Guadalajara	Of.Empleo Guadalaj.
Debe decir:															
Empleo y Economía Provincia: Guadalajara D.G. de Empleo y Juventud															
08425		Tecnico Oficina Empleo	1	B		20	7.852,68	C			A008	JO	0	Guadalajara	Of.Empleo Guadalaj.
Puestos que se suprimen:															
Servicio Público de Empleo Provincia: Guadalajara D.G. de Empleo															
08980		Tecnico	1	B		20	6.410,88	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Prov.Sepecam
08752		Auxiliar Oficina Empleo	1	D		15	6.168,36	C			A008	JO	0	Pastrana	Of.Empleo Pastrana
Puestos que se suprimen:															
Servicio Público de Empleo Provincia: Guadalajara D.G. de Formación															
09695		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Prov.Sepecam
08440		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Guadalajara	Serv.Prov.Sepecam

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N.		Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
			P.	Gr.					Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se suprime:															
Servicio Público de Empleo Provincia: Toledo Secretaría General del Servicio Público de Empleo															
08732		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Prov.Sepecam
Puestos que se modifican:															
Donde dice:															
Servicio Público de Empleo Provincia: Toledo D.G. de Empleo															
08449		Auxiliar Administrativo	8	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Prov.Sepecam
08465		Auxiliar Oficina Empleo	2	D		15	6.168,36	C			A008	JO	0	Ocaña	Of.Empleo Ocaña
Debe decir:															
Empleo y Economía Provincia: Toledo D.G. de Empleo y Juventud															
08449		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Perif.C.Empleo y Economia
08465		Auxiliar Oficina Empleo	1	D		15	6.168,36	C			A008	JO	0	Ocaña	Of.Empleo Ocaña
Puestos que se suprimen:															
Servicio Público de Empleo Provincia: Toledo D.G. de Formación															
02913		Tecnico Superior	1	A		22	10.525,80	C	Ldo.Dcho.		A008	HE	0	Toledo	Serv.Prov.Sepecam
02912		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Serv.Prov.Sepecam
Puesto que se suprime:															
Servicio de Salud de C.M. Servicios Centrales Secretaría General del Servicio de Salud															
07916		Administrativo Tic	1	C	Ea.Informat.	17	9.140,28	C			E050	HE	0	Toledo	Secret.GraI.Sescam
Puesto que se suprime:															
Servicio de Salud de C.M. Servicios Centrales D.G. de Recursos Humanos															
07967		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Dcho.		A001	JO	0	Toledo	D.G.Rec.Human.Sescam

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Servicio de Salud de C.M. Servicios Centrales D.G. de Gestión Económica E Infraestructuras															
11786		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Gest.Econ.E Infr.
Debe decir:															
Servicio de Salud de C.M. Servicios Centrales D.G. de Gestión Económica E Infraestructuras															
11786		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Gest.Econ.E Infr.
Puestos que se suprimen:															
Servicio de Salud de C.M. Servicios Centrales D.G. de Gestión Económica E Infraestructuras															
08028		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Gest.Econ.E Infr.
07980		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	D.G.Gest.Econ.E Infr.
Puesto que se suprime:															
Servicio de Salud de C.M. Provincia: Albacete D.G. de Atención Sanitaria y Calidad															
08044		Auxiliar Administrativo	1	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Albacete	Of.Prov.Prest.Sescam
Puesto que se suprime:															
Servicio de Salud de C.M. Provincia: Toledo D.G. de Atención Sanitaria y Calidad															
08235		Auxiliar Administrativo	5	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Of.Prov.Prest.Sescam
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Instituto de Estadística Servicios Centrales Instituto de Estadística															
08306		Tecnico Superior	2	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee.		A005	JO	0	Toledo	Inst.Estadística

Anexo I

Código	Cl.	Denominación	N. P.	Gr.	Cuerpo-Es.	Ni.	Compl. Especif.	F. P.	***** Requisitos *****		Área Funcional	T. J.	P. A.	Localidad	Centro de Trabajo
									Tit.Acad.Especifica	Otros Requisitos					
Debe decir:															
Hacienda Servicios Centrales D.G.De Presupuestos y Fondos Comunitarios															
08306		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee.		A005	JO	0	Toledo	D.G.Pres.Y Fondos Comunit.
Puesto que se suprime:															
Instituto de Estadística Servicios Centrales Instituto de Estadística															
08305		Tecnico Superior	1	A		22	8.301,48	C	Ldo.Cc.Ee.		A004	JO	0	Toledo	Inst.Estadística
Puesto que se modifica:															
Donde dice:															
Instituto de la Mujer Servicios Centrales Instituto de la Mujer															
06808		Auxiliar Administrativo	4	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Instituto de la Mujer
Debe decir:															
Instituto de la Mujer Servicios Centrales Instituto de la Mujer															
06808		Auxiliar Administrativo	2	D		14	5.363,04	C			A008	JO	0	Toledo	Instituto de la Mujer

